
הגברת יצרנות תאי אפיתל מבלוטת החלב של פרות חולבות  
Pistacia)באמצעות פוליפנולים של אלת מסטיק  lentiscus)
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מסקנות ניסויים קודמים

אלת  מסטיק מהווה רכיב דומיננטי במנה •

(י"ח20%עד )שיח עתיר טאנינים  , אלת מסטיק•

ובכלל זה על בלוטת החלב, השפעה כלל מערכתית•



השערה
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חשיפה של התאים היצרניים בבלוטת החלב למיצוי של  

מאלת המסטיק  פוליפנולים
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תוצאות
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תוצאות
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0זמן  סטרס1שעה  סטרס2שעה 

תוצאות



תוצאות

B

A

A

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

control 1 ppm 10 ppm

µ
M

 in
 1

µ
l M

G
EC

Antioxidant capacity

אנטיאוקסידטיביתקיבולת 



סיכום

שמקורם באלת המסטיק חודרים אל התא ואפילו אל  פוליפנולים•

יצרנות התאים וקיבולת  , הגרעין ובכך משפיעים על ביטוי גנים

אנטיאוקסידטיבית

מנגנונים תוך תאיים שונים בסדרי גודל שונים של טיפולים•

של התא ליצרנות ולא לתיקון  אנרגטיםניתוב משאבים •

נזקי התא
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